平成 30年 2 月 28日

居宅介護支援部会 会員各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  3 8 5 0 - 8 4 6 7

平成 29年度 3月期居宅介護支援部会開催のお知らせ

立春の候、居宅介護支援部会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。

日頃より部会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

今回は「第 7期保健福祉計画と 30年度改正のポイント解説」をテーマに研修を開催いた

します。制度について理解を深め、各事業所の中長期的な事業計画策定に役立てていた

だければと思います。

なお、ご不便をおかけしますが、お車での来場の場合、施設の駐車場は使用できませ

んので、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

1 日 時： 平成 30年 3 月 26日（月） 午後 6時 00分～8時 00分

2 会 場： こども支援センターげんき 5 階研修室 3

足立区梅島 3-28-8 (西新井駅東口徒歩 5分)

            ※会場へは、建物正面自動扉より入館いただきエレベーターで 5階へ

お越しください。

 3 テーマ： 「第 7 期保健福祉計画と 30年度改正のポイント解説」

 4 講 師： 足立区 福祉部 介護保険課長 皆葉英男氏

 5 その他： 会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。関連機関のパンフ

レット等ご自由にご持参ください。（残ったパンフレットは部会終了後、各

自お持ち帰りください。）

6 問合せ先：居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田・高井

        TEL  6807-2460（直通番号） FAX  5681-3374

        E-mail wada@adachi.syakyo.com

～主任介護支援専門員の皆様へ～

＊部会終了後に、研修修了証をお渡ししますので、本人確認のため介護支援専門員証を

必ずご持参ください。また研修修了証は再発行が出来ませんのでご了承ください。

＊本テーマが主任介護支援専門員更新における資質向上要件の対象になるかは、東京都

の判断となりますことを予めご了承ください。

mailto:wada@adachi.syakyo.com